
Obtížnost:     

Čas přípravy: 20min , Čas vaření: 0min
Celkový čas: 20min , Porce: 1

734 kalorií , 0 g cukrů , 82 g tuků , 1 g
bílkovin

Autor: Ajaja 

Odkaz: https://srecepty.cz/hermelinove-
koulicky 

Příprava

Hermelín nastrouháme a utřeme ho s
máslem, které jsme mírně posolili. Vezmeme
kousek takto vzniklé směsi a zabalíme do ní
tu olivu, tu kousek ananasu či mandarinky.
Vytvarujeme kouličky a ty obalíme v nasekané
petrželce.

 Tip k receptu
Kdo chce, může ovoce vynechat, kdo chce, může
je zaměnit za kousek vlašského ořechu.

Ingredience

2 ks Hermelínu
100 g másla
špetka soli
hrst oliv
pár kousků ananasu
pár měsíčů mandarinek
troška sekané petrželky

Kategorie

Silvestr, Česká, Vegetariánská, Celoročně,
Finančně nenáročné, Mléčné výrobky a vejce ,
Něco extra, Labužník, Párty občerstvení

Hermelínové kouličky

https://srecepty.cz/hermelinove-koulicky

	Hermelínové kouličky
	Příprava
	Ingredience
	Tip k receptu
	Kategorie


